
TARTU LINNAVALITSUS 

KORRALDUS 

Tartu, Raekoda 02.03.2010 nr 280 

Tartu Linnavalitsuse 5. jaanuari 2010. a 
korralduse nr 7 muutmine 

Tartu Linnavalitsuse 5. jaanuari 2010. a korraldusega nr 7 määrati Aleksandri tn 3c ehitise 
teenindamiseks vajalik maa ja nõustuti ostueesõigusega erastamisega. Vastavalt ,,Maareformi 
seaduse" § 22 lõikele 1 on maa ostueesõigusega erastamisel enne 2002. a 1. jaanuari esitatud 
avalduse alusel maa müügihinnaks 1993. a maa maksustamishind. Arvestades linnavalitsusele 
2001. a esitatud avaldusi Aleksandri tn 3c maa ostueesõigusega erastamiseks on vajalik muuta 
Tartu Linnavalitsuse 5. jaanuari 2010. a korralduse nr 7 punkti 2.3 ning lisada erastatava maa 
2002. a maksustamishinnale juurde ka 1993. a maksustamishind. 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 30 lg 1 p 3 ja maareformi seaduse § 223 

lg 1, Tartu Linnavalitsus 

o t s u s t a b : 

1. Muuta Tartu Linnavalitsuse 5. jaanuari 2010. a korralduse nr 7 "Aadressi ja Aleksandri tn 3c 
ehitise teenindamiseks vajaliku maa määramine ja nõustumine ostueesõigusega erastamisega" 
punkti 2.3 ning sõnastada see järgmiselt: 
"2.3 erastatava maa 1993. a maksustamishind on elamumaal 50 kr/m2 ning maatüki maksumus 
3200 (kolm tuhat kakssada) krooni ja erastatava maa 2002. a maksustamishind on elamumaal 140 
kr/m2 ning maatüki maksumus 8800 (kaheksa tuhat kaheksasada) krooni." 

2. Korraldus jõustub Tamme Kinnisvara OÜle teatavakstegemisest. 

3. Käesoleva korralduse peale võib esitada Tartu Linnavalitsusele väide haldusmenetluse seaduses 
sätestatud korras 30 päeva jooksul, arvates korraldusest teadasaamise päevast või päevast, millal 
oleks pidanud korraldusest teada saama või esitada kaebuse Tartu Halduskohtule 
halduskohtumenetluse seadustikus sätestatud korras 30 päeva jooksul arvates korralduse 
teatavakstegemisest. 

Urmas Kruuse 
Jüri Mölder Linnapea 
Linnasekretär 

Skaneeritud: 30.01.13 


